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TREFFPUNKT NATUR Frommenhausen

Rote Wurst

Pommes frites

Dennede und Pizza vom Food Truck
* Zwiebel-Speck-Dennede
 Kartoffel-Lauch-Speck-Dennede

* Grillgemuse-Kase-Dennede

* Pizza Tomate-Mozarella

Sprudel suf3 / sauer

Cola / Fanta

Spezi / Apfelschorle / Johannisbeerschorle
ISO Sport

Alkoholfreies Weizen und Export

Bier vom Fass

Weizen vom Fass

Weinschorle weil3 / rosé

Weil3- oder Rosé-Wein

Marmorkuchen
Kuchen
Tasse Kaffee

0,501
0,331
0,501
0,501
0,501
0,501
0,501
0,251
0,251

3,50 €
2,50 €

5,50 €
5,50 €
5,50 €
5,50 €

2,30 €
2,30 €
2,70 €
2,70 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,00 €
3,50 €

1,00 €
2,00 €
1,50 €

Kaffeespezialititen aus eigener Rosterei bei Chois‘ Coffee-Cat, u.a.

* Espresso
* Cappuccino
e [atte Macchiato

Frisches Eis vom Eiswagen Rialto, Bisingen, 10 Sorten Kugel
Vanille, Zitrone, Schokolade, Erdbeer, Stracciatella, Mango, Joghurt, Melone, Oreo-Keks, Sahne-Kirsch

0,21
0,31

2,00 €
3,00 €
5,00 €

1,50 €

Dorf mit Weitblick — immer auf der Hhe

-
Forderverein
Frommenhausen
eranstalter: Forde: erein

€]
der Fewllg n Feuerwehr und
Rock am Waldeck




