

TREFFPUNKT NATUR Frommenhausen

Herzlich willkommen!

Rote Wurst		3,50 €
Pommes frites		2,50€
 Dennede und Pizza vom Food Truck 		
 Zwiebel-Speck-Dennede 		5,50€
 Kartoffel-Lauch-Speck-Dennede 		5,50€
Grillgemüse-Käse-Dennede		5,50€
Pizza Tomate-Mozarella		5,50 €
Sprudel süß / sauer	0,501	2,30 €
Cola / Fanta	0,331	2,30 €
• Spezi / Apfelschorle / Johannisbeerschorle	0,501	2,70€
ISO Sport	0,501	2,70€
Alkoholfreies Weizen und Export	0,501	3,50€
Bier vom Fass	0,501	3,50€
Weizen vom Fass	0,501	3,50€
• Weinschorle weiß / rosé	0,251	3,00€
Weiß- oder Rosé-Wein	0,25 1	3,50 €
Marmorkuchen		1,00 €
• Kuchen		2,00€
• Tasse Kaffee		1,50€
• Kaffeespezialitäten aus eigener Rösterei bei Chois' Coffee-Car, u.a.		
• Espresso		2,00€
• Cappuccino	0,21	3,00 €
Latte Macchiato	0,31	5,00€





Veranstalter: Förderverein Frommenhausen e.V. in Zusammenarbeit mit dem Sportverein, dem Kindergarten, der Freiwilligen Feuerwehr und Rock am Waldeck

• Frisches Eis vom Eiswagen Rialto, Bisingen, 10 Sorten Kugel 1,50 €